广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2024〕3 号

广东省建筑安全协会关于拟增补

会员单位的公示

各理事单位：

现有浙江天勤建设有限公司、深圳潮阳建筑工程公司、恒实

建设管理股份有限公司等 27 家单位自愿加入广东省建筑安全协

会，依照协会章程的相关规定，增补会员单位需经理事会讨论通

过。现将拟增补会员单位公示七天，请各位理事单位审议，如有

异议请于七天内书面回复我会秘书处，没有回复将视为同意。感

谢各位理事的大力支持和配合！

附件：拟增补会员名单

联系人：陈灿新、陈沐芷

电 话：020-81759182

邮 箱：cisagd@163.com

地 址：广州市越秀区环市东路 334 号市政中环大厦 23 楼

01、02、08、09 单元

广东省建筑安全协会

2024 年 1 月 31 日

mailto:cisagd@163.com

附件：

拟增补会员名单

1. 东莞市杰高建设工程监理有限公司

2. 浙江天勤建设有限公司

3. 深圳潮阳建筑工程公司

4. 恒实建设管理股份有限公司

5. 广东城华工程咨询有限公司

6. 中建四局华南建设有限公司

7. 韶关市曲江区四海建筑工程有限公司

8. 东莞市昊宇工程建设监理有限公司

9. 康立时代建设集团有限公司

10. 始兴县建筑工程公司

11. 深圳市城建监理有限公司

12. 广东睿博建筑设计研究有限公司

13. 深圳市宏运达建筑工程有限公司

14. 广州房建建设发展有限公司

15. 广东常建建设有限公司

16. 广东万业电力消防工程有限公司

17. 国海建设有限公司

18. 广东筠菱建筑工程有限公司

19. 广东铭昊建筑工程有限公司

20. 全正业（深圳）实业有限公司

21. 广东强安机械设备有限公司

22. 广东省中康机械租赁有限公司

23. 深圳市亨润达劳务有限公司

24. 广州市环钜机械设备有限公司

25. 博罗县新联升建筑机械租赁有限公司

26. 深圳市杰绿达工程机械设备有限公司

27. 海南博大建筑设备租赁有限公司

	广东省建筑安全协会关于拟增补
	会员单位的公示